
Projekts 

 

 

Jelgavas novada dome 

LĒMUMS 
Jelgavā 

 

2022.gada ____.jūnijā Nr. 

 

 

 

 

 

Par Lauras Gasparovičas atbrīvošanu no Ozolnieku novada pašvaldības 

Dzimtsarakstu nodaļas vadītāja amata 

 

 

Izskatot Ozolnieku novada pašvaldības Dzimtsarakstu nodaļas vadītājas Lauras 

Gasparovičas 2022.gada 2.jūnija iesniegumu un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 9.punktu un Darba likuma 114.pantu, Jelgavas novada dome nolemj: 

Atbrīvot Lauru Gasparoviču no Ozolnieku novada pašvaldības Dzimtsarakstu 

nodaļas vadītāja amata 2022.gada 28.jūnijā (pēdējā darba diena). 

 

 

 

 

 

Priekšsēdētājs         M.Lasmanis 

 

 

 

 

 

 
Kristīne Rengarte 63012256 

 

 

 


